AnMuHHCTpauus ropoaa biarosemencka
Amypckoi o6nacTu

IMOCTAHOBJIEHHUE
28.01.2021 244

r. biaroBemeHck

O BHeceHUM U3MEHEHUI B MyHUIIMIIATBHYIO porpaMMy «Pa3Butue
rpafoCTPOUTENBHON NeITENFHOCTH M YIIPaBlIeHUE 3€MEbHBIMU peCypcaMu
Ha TEPPUTOPHU MYHHUIIMNAJIBHOTO 00pa3oBaHus ropoja bnarosemenckay,
YTBEPXKICHHYIO IOCTAHOBJIEHUEM aMUHHUCTpaIuy ropoaa biriaroseniescka
ot 07.10.2014 Ne 4136

B nensx KOppeKTHpOBKHA OCHOBHBIX IapaMeTPOB peaM3alii MyHUIIUIAIBHON
IIPOrpamMMBbI
MOCTAHOBJAIO:

1. BHecTd B MYHHIMIQIbHYIO mporpaMMmy «Pa3sBuTHe TI'paJOCTpOUTEIBHOU
OEeATeNbHOCTH W YUpaBJIGHHE 3€MEJIBHBIMH  pecypcaMd Ha  TEppUTOpHHU
MYHUIMNATBHOTO  oOpa3oBaHMs ropoja  biaroBemeHCKa»,  YTBEPXKIEHHYIO
IIOCTaHOBJICHHEM aIMUHHUCTpaIuu ropojga bnarosemencka ot 07.10.2014 Ne 4136
(B pemakiuy  IIOCTAHOBJIEHHSA  aJMUHUCTpAallMd Topoja  bmarosemeHcka
or 12.01.2021 Ne 15), cieayromue U3MEHEHUS:

1.1.B crpoke «PecypcHoe of0ecnedeHre MYHHUIIMNAIBHOA IpOrpamMMbL»
[acropTa MyHUIMNAIBHON IpOrpaMMBI: :

1.1.1 B ab3ane mepBoM 1mdper «932 179,7», «136 487,8» 3ameHuTH
coOTBEeTCTBEHHO IUdpamu «931 630,4», «135 938,5»;

1.1.2 B abGzame BTOpoM Imbpe «930612,3», «136487,8» 3ameHutrs
cooTBeTcTBeHHO IUbpamu «930 063,0», «135 938,5».

1.2. B paznene VII «PecypcHoe obecneueHre MyHUIMNAIbHOM IIPOrpaMMBbD»:

1.2.1 B ab3aue mnepBom I1wmdper «932179,7», «136487,8» 3aMeHUTH
COOTBETCTBEHHO It pamu «931 630,4», «135 938,5»;

1.2.2 B ab3ane BropoM 1mppel «930612,3», «136487,8» 3aMeHHUTH
cooTBeTCTBeHHO Itudpamu «930 063,0», «135 938,5».

1.3. Ilpmnoxenue Ne 2 K MyHMIMOAIGHOM IIporpaMMe H3JIOXKHTb B HOBOM
PEMAKIIMY COTIIACHO MPUIIOXKEHHIO K HACTOSIIEMY ITIOCTaHOBJICHHUIO.

2. Hacrosimiee IOCTaHOBJEHHE BCTYMaeT B CHWIy CO JAHS ITOANUCAHHS,
IOJUIEXUT OITyOMMKOBaHUIO B raszere «brarosemenck» (0e3 IPIIIOKEHHUs ), OTHBIA
TEKCT IIOCTAHOBIICHUS (C NPHIOKEHUEM) IOATIECKHUT Pa3MEIICHHIO B O(UIIMAIBHOM
ceTeBOM K3JaHuM npa.admblag.ru.

3. KoHTponb 3a UCHOMHEHHEM HACTOSIIETO IIOCTAHOBJICHUS BO3JIOXKHUTH HA
3aMecTUTEN Mapa ropojia biarosemencka Bopososa A.E.
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[Ipunoxenue

K MTOCTaHOBJIEHHIO aIMHHHCTPALHH
ropoja bnaroperieHck;
SO 71
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[Tpunoxenue Ne 2

K MYHHULIMHAQJIBHOM IporpaMme

PecypcHoe oGecnieyeHre H NPOrHo3uas (CIPaBOYHAsI) ONEHKA PACX0J0B HA PEaJH3ANHI0 MYHHIHHAJILHOH HPOrPAMMEL
3a c4eT BceX HCTOYHAKOB (PHHAHCHPOBAHHA

Craryc | HaumeHnopanue HeTounuk OlrieHKa pacxooB (ThIC, pyOneit), rojpl
MYHMIMHAJIBIOM | puHancupoBanu | Bcero |2015 rox| 2016 rox [ 2017 rog | 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox | 2021 roa | 2022 rox | 2023 rox | 2024 rox | 2025 rog
pOrpamMel, a
OCHOBHOT'O
MEPOIPUATHS,
MEpOTIpHATHA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Mynnuy |Passutue Beero 931 630,4 |62 082,41 71 466,6 | 62712,9 | 63229,7 | 68648,0 | 87014,9 | 135938,5|116323,5| 88071,3 | 88071,3 | 88071,3
[ajnbHas |rpaJocTpOUTENh —
nporpam |Hoii an%ei:s 13323 | 00 0,0 0,0 13323 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ma JeATEIbHOCTH H wonxaa -
, yIpaBeHHe M /1acTHOU 235,1 0,0 0,0 0,0 235,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3eMeJIbHBIMU HOIKET
pecypcamu Ha [FOPOACKOM 930 063,0|62082,4| 71 466,6 | 62712,9 | 61662,3 | 68648,0 | 87014,9 | 135938,5|116323,5( 88071,3 | 88 071,3 | 88071,3
TeppPUTOPHH OIOIKET, B TOM
MyHULMnaNpHOr |KPEAUTOpCKad
0 Ommu”wowwm:m 3aJ0JKCHHOCTh
ropoaa
BlaroBelencka 10647,9 | 2200,1 | 8447,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OcHoBHO |ObecHeueHue Bceero
e MeponpHUATHIi 1o
. 9982,2 | 3860,1 | 1353,6 361,4 22704 261,5 340,4 350,0 296,2 296,2 296,2 296,2
MEPOIIPH |3eMJieyCTPOHUCTB
arue 1 YH
3EMNICITIONL30BAH eﬂbwvgvmwmm
HI0 BrOKET 1332,3 0,0 0,0 0,0 13323 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
obnacTHoM
Gromker 235,1 0,0 0,0 0,0 235,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TOPOJICKOH
OI0/KET, B TOM 8414,8 | 3860,1 | 1353,6 3614 703,0 261,5 340,4 350,0 296,2 296,2 296,2 296,2
YyHCHe:
KpeanTopckas
3210/DKEHHOCTD 2200,1 | 2200,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Meponpu |Oprasuzanus Bcero 79114 | 3860,1 { 1353,6 361,4 199,6 261,5 340,4 350,0 296,2 296,2 296,2 296,2
atve 1.1 |BBIIONHEHUS rOpPOJCKOH
Ka/laCTPOBBIX OIOKET, B TOM 7911,4 | 3860,1 [ 1353,6 3614 199,6 261,5 340,4 350,0 296,2 296,2 296,2 296,2
pabort u YHCIIe:
roCyapCTBEHHOT | Kpe AU TOPCKas
0 KagacTPOBOr0 (3aJ0JKEHHOCTE
y4era B
OTHOLIEHHH
3eMeNbHBIX
2200,1 [ 2200,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
YYaCTKOB JAJIs
MYHHLUTIATBHEIX
HYXI
Meponpi |[IpoBeaenue Bcero 1 597,40 0,0 0,0 0,0 15974 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
athe 1.2 |KOMIUIEKCHBIX dbenepanbHbii
KATACTPOBBIX GiomKeT 1332,30 0,0 0,0 0,0 1332,3 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
pabot obnacTHoi
GioKeT 235,10 0,0 0,0 0,0 235,1 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TOpPOJACKOA
30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

OI0KET, B TOM




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Mepomnpu |[Iprodperenue  |Bcero
arue 1.3 |koMekra
CHYTHMKOBOTO
obopynoBaHus
JUIS
OCYLIECTRIIEHHS
MYHHLHATAIBLHOT 473,4 0,0 0,0 0,0 473,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0 3eMeJIEHOTO
KOHTPOJIS Ha
TEPPUTOPHH
MYHHUIMOAIBEHOT
0 00pazoBaHus
ropoza
BbnaroselieHcka %Ohmﬁgwmzm
OIOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obnacTHol
BIOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ropoAckoi
Orofpxer, BTOM | 73 4 0,0 0,0 0,0 473,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
qpcne:
Ocnoso |Obecnexenne |Beero 109950,3 | 2919,0 | 72292 | 24243 | 2063,5 | 3927,2 | 11162,5 |49 142,10 | 28969,9 | 704,2 704,2 704,2
e MEpOTPUATHIA 1O
MEpOHpPH |TpafilocTPOMTENL |TOPOACKOH
atue 2 (Hol OroKeT
JeATeILHOCTH
109 950,31 2919,0 | 7229,2 24243 2 063,5 39272 11162,5 | 491421 | 28 969,9 704,2 704,2 704,2
Meponpu |OpranH3anus Bcero
arue 2.1 |AesATeNbHOCTH,
HalpaBIeHHOH 103 868,21 2919,0 | 7010,8 2 300,7 1620,2 2206,4 7 586,5 49 142,1 | 28 969,9 704,2 704,2 704,2
Ha TIOATOTOBKY
BHECEHMS
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H3MEHEHHUH B
npasuia
3eMJIENOIL30BaH
WS ¥ 3aCTPONKH,
MOATOTOBKY
HOPMAaTHBOB
rpafgoCTPOUTEND
HOT'O
MPOEKTUPOBAHHUS
¥ JOKYMEHTalU1
IO TJIAHKPOBKE
TEPPUTOPUH

ropoJcKoi
Oromxer

103 868,2

2919,0

7010,8

2 300,7

1620,2

22064

7 586,5

49 142,]

28 969,9

704,2

704,2

704,2

Meponpn
arue 2.2

Obecneuenue
MEPOTIPUATHH 11O
BEJCHHUIO
HUH(OPMALHOHHO
W CHCTEMBI
obecnieyeHus
IpajioCTPOMTENh
HOMH
JEeATENRBHOCTH,
OCYIIECTBIIsIEMON
Ha TEPPUTOPUH
ropoja
bnarogeuencka

Bcero

1 406,1

0,0

2184

123,6

93,3

970,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

ropoAcKoH
GromxeT

1 406,1

0,0

2184

123,6

93,3

970,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mepornipn
arue 2.3

OpraHHzalHs 1
NpoBeJicHHe
KOHKYPCOB Ha
Jy4liKe IPOeKThI
BHEUIHETO
odopmieHus
3JaHui U
COOPYKEHHH,

Bcero

350,0

0,0

0,0

0,0

350,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

TrOpOACKOM
Oromxer

350,0

0,0

0,0

0,0

350,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meporpu

Paspaborka

Bceero

4326,0

0,0

0,0

0,0

0,0

750,0

3 576,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




e —

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
atue 2.4 nporpamm
KOMITNEKCHOTI'O ﬁOﬁohoKOW—
pasBHTIS Siomcer 4 326,0 0,0 0,0 0,0 0,0 750,0 3576,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OcHoHo |@uHaHcoBoE Beero 811 697,9]55303,3 | 62 883,8 | 59927,2 | 58 895,8 | 64 459,3 | 75512,0 | 86 446,40 | 87 057,40 | 87 070,90 | 87 070,90 | 87 070,90
e obecrieueHue —
TOPOJACKOU
MEpOIIpH | HCHOMHCHHA 5 poAck 811697,9]55303,3| 62 883,8 | 59927,2 | 58895,8 | 64 459,3 | 75512,0 | 86 446,40 | 87 057,40 87 070,90 | 87 070,90 | 87 070,90
atue 3 |bynxumi TOJKET, B TOM
TEXHHYCCKOro KpeauTopckas
3aKa3yHukKa 1o 3aJOJDKEHHOCTD
obnekTaM
KannuTaibHOIO
J———— 8 4478 0,0 8 4478 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHHUIUIATBHOR
CODCTBEHHOCTHU
Meponpu |Pacxozsl Ha Bcero 811 697,9|55303,3 | 62 883,8 | 59927,2 | 58895,8 | 644593 | 75512,0 | 86 446,4 | 87057,4 | 87070,9 | 870709 | 87070,9
atue 3.1 |obecneuenue TrOpOJICKO#H
ACATENRHOCTH  16t0/0KeT, BTOM | g11 697 9| 55303,3 | 62 883,8 | 599272 | 588958 | 644593 | 75512,0 | 86 446,4 | 87057,4 | 87070,9 | 87070,9 | 87070,9
(oxasaHue yCayr, |upce:
BBINNOJIHCHHUC
pabor) KpeIuTopCKas
MYHHUMIAIBHBIX |380DKEHHOCTD
opranusany
(yapexaeHit) 84478 | 00 | 84478 | 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




